2023年３月６日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

 代表者名 取 締 役 社 長      堀    康紀

      （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先  経営戦略部ＩＲ担当課長   村山 大輔

（ＴＥＬ 0463－22－8894）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日（2023年３月６日）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

氏   名 新   職 現   職

堀     康紀 代表取締役会長  会長執行役員 代表取締役社長  社長執行役員

今井   雅之 代表取締役社長  社長執行役員
取締役  専務執行役員

経営戦略部長

大木  芳幸
取締役  専務執行役員

不動産部長
取締役  専務執行役員

２．人事異動

氏   名 新   職 現   職

早川   昌忠 経営戦略部長 不動産部長

長谷川  裕高 経理部長 経理部次長

３．異動の期日 ２０２３年４月１日

以 上